
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

 

      Изх№ Р-3815/25.08.2021г.                               ДО 

      ОБС Вх. № 165/25.08.2021                              ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

          ГР. РУДОЗЕМ 

 

 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 

от  

Румен Венциславов Пехливанов – кмет на община Рудозем 

Относно: Даване на мандат от Общински съвет - Рудозем за представяне позицията на 

общината, съгласно чл.198е, ал.3 от Закона за водите и чл.5, ал.5 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация, при участие в 

извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията по ВиК в област Смолян, което ще 

се проведе на 30.09.2021 г.   

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

В деловодството на Община Рудозем е постъпила покана с вх. № Р-3504/04.08.2021 г. 

от Областния управител на област Смолян, в качеството му на председател на Асоциацията по 

водоснабдяване и канализация на обособена територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация” ЕООД, гр.Смолян за извънредно заседание на Общото събрание на Асоциацията 

по ВиК, което ще се проведе на 30.09.2021 г. от 14:00 часа, в зала № 201, в сградата на 

Областна администрация - Смолян при следния дневен ред: 

 

1. Обсъждане и съгласуване на Бизнес план на оператора - „Водоснабдяване и 

канализация” ЕООД, гр.Смолян за следващия регулаторен период 01.01.2022 г. – 31.12.2026 г., 

определен с разпоредбите на § 14, ал.1 от Преходни и заключителни разпоредби към Закона за 

изменение и допълнение на Закона за водите (обн. ДВ, бр.103 от 2013 г., изм. и доп. бр.58 от 

2015 г.). 

2.  Други. 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg


 

 

 

Съгласно чл.198е, ал.3 от Закона за водите и чл.5, ал.5 от Правилника за организацията 

и дейността  на асоциациите по водоснабдяване и канализация, представител на Общината в 

Асоциацията е Кметът, а при невъзможност той да участва, Общинския съвет следва да 

определи друг представител. 

Съгласно чл.198е, ал.5 от Закона за водите  и чл.5, ал.6 от Правилника за организацията 

и дейността  на асоциациите по водоснабдяване и канализация, позицията и  мандатът на 

представителя на съответната община за всяко заседание на Общото събрание следва да са 

съгласувани по ред, определен от Общинския съвет. 

           

            Общински съвет - Рудозем, след като обсъди мотивирано предложение на кмета на 

общината г-н Румен Пехливанов и  на основание чл.10в, ал.1, точка 5, чл.198в, ал.4, точка 5, 

чл.198е, ал.3 и ал.5, чл.198м, ал.2 от Закона за водите, чл.10 от Закона за регулиране на 

водоснабдителните и канализационните услуги, чл.5, ал.6 и ал.7 и чл.10, ал.1 от Правилника за 

организацията и дейността на асоциациите по водоснабдяване и канализация (ПОДАВК) 

 

РЕШИ: 

 

I. Общински съвет – Рудозем дава мандат на кмета на община Рудозем, в качеството му 

на представител на общината в Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от 

„Водоснабдяване и канализация“ ЕООД, гр. Смолян, за представяне на позицията на общината 

по точките от дневния ред на предвиденото за 30.09.2021 г. заседание, както следва: 

 

1. (Дава мандат / Не дава мандат) на кмета на община Рудозем за представяне позицията на 

общината при Обсъждане и съгласуване на Бизнес план на оператора – „Водоснабдяване и 

канализация“ ЕООД, гр. Смолян за следващия регулаторен период 01.01.2022 г. – 

31.12.2026 г., определен с разпоредбите на § 14, ал. 1 от Преходни и заключителни разпоредби 

към Закона за изменение и допълнение на Закона за водите и (да съгласува/ да не съгласува) 

така представения Бизнес план. 

2. Други. 

 

II. При невъзможност кметът на община Рудозем да участва в заседанието на общото 

събрание на Асоциация по ВиК на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация“ ЕООД – гр. Смолян,   което   ще   се  проведе   на 30.09.2021 г.,                        

Общински съвет - Рудозем упълномощава инж. Недко Кулевски – заместник - кмет на община 



 

 

Рудозем за представител на общината, който да участва в заседанието и да изрази 

горепосочената позиция. 

Приложение:  

 

Покана с вх. № Р-3504/04.08.2021 г. от Областния управител на област Смолян. 

 

 

СБ/    

 

Възстановим подпис

X

Подписано от: Rumen Ventsislavov Pehlivanov   


